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Osa võtsid komisjoni liikmed:Lehar Neve, Lea Jõevere, Üllar Salumets, Signe Hellamaa, Jüri 
Kiidron ja Airi Hallik-Konnula.
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Registreerimise leht lisatud protokollile.

PÄEVAKORD:

1. Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord
2. Erihooldusteenuste kohtade loomine Antsla valda

1. Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord

Sotsiaaltöö peaspetsialist Kersti Kõrge eestvedamisel arutati koosolekul läbi kõik arusaamatuks 
jäänud või küsimusi tekitanud punktid määruse eelnõus. Tehti parandusi ja täiendusi.

Komisjoni liikmete ettepanek oli, esitada määruse eelnõu volikogule kinnitamiseks. 

2. Erihooldusteenuste kohtade loomine Antsla valda

Malle Kodu: Käisin infopäeval Tallinnas. Väiksematele omavalitsustele antakse võimalus 
projektirahade abil renoveerida mingi hoone, et võimaldada erihooldusteenuse osutamist koha 
peal. Praegu veame kaht noort Meiela-sse, hommikuti viime ja õhtuti toome. 
Lea Jõevere: Juhtumi korraldaja käis täna MTÜ Antsla Tervisekeskus ja me rääkisime pikalt 
erihooldusteenuse kohtade loomisest Antsla valda. Kui me nimekirja ette võtsime, siis paljud 
langesid ära mittesobivuse tõttu. Osad meie inimesed on juba Võrus järjekorras ja saavad riikliku 
koha Võrru. Kuna kliendid on nii erinevad, siis nii erinevaid hooldatavaid kokku panna ei saa. See 
projekt tähendab vallale suurt väljaminekut, ka hiljem, kui teenuste osutamine pihta hakkab 
(erinevate kulude näol).
Airi Hallik-Konnula: Saaremaa Kallemäe kooli (hariduslike erivajadustega õpilastele) näidet 
peaksime uurima. Seal on spetsialistid olemas. Urvastes on erivajadustega õpilastele kool olemas, 
ruumid on olemas, parem ikka kui Meiela.
Toimus arutelu. 
Malle Kodu: Ruumide rekonstrueerimine ei anna riiklikku kohta. Riiklikult toetatakse ainult uute 
intervallkohtade loomist. Oleme mõelnud, et intervallhoolduse kohad saaks teha praegustesse 



perearstide ruumidesse (peale uue perearstikeskuse valmimist). Aga meil ei ole praegu 
intervallhooldust vajavaid kliente. Päevahoiu ruumid oleks võimalik teha lasteaia tühjalt seisvasse 
hooneosasse. Lusti Lasteaia majaosa on ka 12 aastat tühjalt seisnud ja vajab remonti. 
Lea Jõevere: Veel on pakutud välja Tamme tn 11 eramaja ja Soo tänava palvemaja.
Malle Kodu: Suurem hoone on parem, kuna need kliendid vajavad ruumi, eraldumise võimalust. 

Jüri Kiidron: Kui lasteaed korda tehakse ja tekib vajadus uue lasteaia rühma moodustamiseks nt 
erivajadustega lastele, siis oleks ruum kohe olemas. Praegu selleks ruumi ei ole. 

Malle Kodu: Päevahoid oleks vajalik, kasvõi nendele eakatele inimestele, kes tulevad bussiga 
linna arsti juurde või kauplustesse ja teevad aega parajaks, et uuesti bussiga koju sõita. Vajadused 
on väga erinevad. 
Lehar Neve: Arvan ka, et teenust on vaja, aga selleks võiks korda teha Soo tänava palvemaja, mida
lubatakse meile tähtajalisele rendile.

Arutelu jätkub teistes komisjonides. 
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